भारत सरकार जल शक्ति मंत्रालय जल संसाधन नदी विकास एवं गंगा संरक्षण विभाग केन्द्रीय जल आयोग प्रशिक्षण निदेशालय



Government of India Ministry of Jal Shakti Department of WR, RD&GR Central Water Commission Training Directorate

<u>शुद्धिपत्र</u>

इस कार्यालय के आदेश A-33025/12/2021-TRNG DTE दिनांक 08.06.2023 (प्रति संलग्न) में आंशिक संशोधन करते हुए प्रशिक्षण कार्यक्रम "Introduction to GEE & its Applications in WRM' (to be conducted in physical mode) के संबंध में राष्ट्रीय जल अकादमी, पुणे का आयोजन 12 मई 2023 से 16 मई 2023 के स्थान पर 12 जून 2023 से 16 जून 2023 (5 दिवसीय) तक किया जायेगा।

यह अनुरोध किया जाता है कि संबंधित नियंत्रण अधिकारियों उपरोक्त प्रशिक्षण में भाग लेने के लिए नामांकित अधिकारियों को कार्यक्रम के अनुसार अपने कार्यालयों से कार्यमुक्त करें। नामित अधिकारीयों को 12 जून 2023 से 16 जून 2023 को राष्ट्रीय जल अकादमी, पुणे को रिपोर्ट करने का आदेश किया जाता है

इसके अलावा, पूर्व के आदेश की अन्य सामग्री अपरिवर्तित रहेगी।

Corrigendum

In partial modification to this office Order A-33025/12/2021-TRNG DTE dated 08.06.2023 (copy enclosed) regarding the Training program "Introduction to GEE & its Applications in WRM' (to be conducted in physical mode) at National Water Academy, Pune will be organized from 12 June 2023 to 16 June 2023 (5 days) instead of 12 May 2023 to 16 May 2023.

Further, the concerned Controlling officers are requested to relieve the Nominated officers from their offices to attend the above training, as per schedule. The nominated officers are hereby ordered to report to the National Water Academy, Pune from 12 June 2023 to 16 June 2023.

The other contents of the earlier order will remain unchanged.

08,06. 2023 (नीरज कुमार शर्मा) उप- निदेशक (प्रशिक्षण).

प्रकार प्रकार Commission

New Library Building R.K.Puram, New Delhi: 110066 Tel:011-29583531 Email: trngdte@nic.in

♦ Conserve Water - Save Life **♦**

नई लाइब्रेरी बिल्डिंग, राम कृष्ण पुरम, नई दिल्ली : 110066 दूरभाष : 011-29583531,

ईमैल:tmgdte@nic.in



भारत सरकार जल शक्ति मंत्रालय जल संसाधन नदी विकास एवं गंगा संरक्षण विभाग केन्द्रीय जल आयोग प्रशिक्षण निदेशालय



Government of India Ministry of Jal Shakti Department of WR, RD&GR Central Water Commission Training Directorate

प्रतिलिपि सूचनार्थः

अध्यक्ष के विरष्ठ पीपीएस, के.ज.आ, नई दिल्ली.

2. सदस्य के PPS (WP&P/D&R/RM), के.ज.आ, नई दिल्ली.

मुख्य अभियंता , म.स.प्र , के.ज.आ, नई दिल्ली.
मुख्य अभियंता, राष्ट्रीय जल अकादमी, पुणे

 मुख्य अभियंता, HSO के.ज.आ नई दिल्ली
मुख्य अभियंता MSO, (बेंगलुरु)/MCO(नागपुर)/NBO (भोपाल) अनुरोध के साथ सुनिश्चित करें कि संबंधित अधिकारी को समय पर उपस्थित होने के लिए कार्यमुक्त कर दिया जाए

7. सचिव, के.ज.आ, नई दिल्ली.

8. निदेशक समन्वय (WP&P/D&R/RM), के.ज.आ, नई दिल्ली.

निदेशक (A&C), राष्ट्रीय जल अकादमी, पुणे.
तेखा अधिकारी, के.ज.आ, नई दिल्ली.

11. अनुभाग अधिकारी, एकाउंट्स, के.ज.आ, नई दिल्ली.

12. संबंधित अधिकारी

13. के.ज.आ वेबसाइट/ई-ऑफिस नोटिस बोर्ड.

